РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.11.2013                                           №  114                                 х. Пролетарка
Об утверждении перечня
мест организации ярмарок в
муниципальном образовании
«Пролетарское сельское

поселение» на 2014 год
            В целях  реализации Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и в соответствии с постановлением Правительства  Ростовской области от 07.11.2013 № 681 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и  продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них» руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Пролетарское сельское поселение», Администрация Пролетарского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить  дислокацию мест организации ярмарок  на территории муниципального образования «Пролетарское сельское поселение» на 2014 год:
- х. Пролетарка (в районе здания № 20 по ул. Советская).
- с. Прохоровка (в районе здания № 28 по ул. Школьная).
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пролетарского

сельского поселения                                                                          А.Н. Бойцов